
決標公告 

公告日：106/04/17 

標

案

內

容 

標案案號 1061000556 

標案名稱 「金點設計獎品牌形象規劃及執行」採購案 

原公告日期 106/3/15 

標的分類 勞務類 

招標方式 限制性招標 

公告次數 第一次 

機關統一編號 99330539 

機關名稱 財團法人台灣創意設計中心 

單位名稱 財團法人台灣創意設計中心 

機關地址 110臺北市信義區光復南路 133號 

聯絡人 田淑萱 

聯絡電話 (02)27458199 分機 212 

傳真電話 (02)33229028 

決標資料類別 決標公告 

採購預算金額 7,400,000 

決標方式 參考最有利標精神 

投標廠商家數 1 

投標廠商 1 美商方策顧問有限公司台灣分公司 

得標廠商名稱 美商方策顧問有限公司台灣分公司 

得標廠商統一編號 70779988 

得標廠商地址 臺北市中正區漢口街一段 107 號   

得標廠商電話 02-2311 7007 

底價金額 7,012,000 

決標金額 7,012,000 

決標日期 106/04/13 

 

 


